
1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014. gada  26. februārī  Nr.4          

 

Sēde  sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Edgars Jansons, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Jānis Rušenieks, Maija 

Bauda, Renārs Freibergs, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Sarmīte Maščinska, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādi.  

1.1. nekustamajam īpašumam Mārupītes gatve 64, Mārupē, Mārupes novadā; 

1.2.  nekustamajam īpašumam Mēmeles iela 8, Mārupē, Mārupes novadā. 

2. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

2.1. nekustamajam īpašumam „Jaunzālītes”, Mārupē, Mārupes novadā. 

2.2. teritorijai starp Gaujas ielu, Mazā Spulgu ielu, Mauriņu ielu, Vecozolu ielu un darba 

uzdevuma apstiprināšanu. 

3. Par 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes   

3.1. lēmuma Nr.6.1(sēdes prot. Nr.15) precizēšanu, 

3.2. lēmuma Nr.6.2 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu, 

3.3 .lēmuma Nr.6.3 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu, 

3.4. lēmuma Nr.6.4 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu, 

3.5. lēmuma Nr.6.6 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu. 

4. Par 2013.gada 18.decembra Mārupes novada Domes lēmuma Nr.1.2 (sēdes prot. Nr. 10) „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” atcelšanu. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. (5 gab.). 

6. Par adreses piešķiršanu. (9 gab.) +1 Domes priekšsēdētāja pievienotais lēmumprojekts. 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. (9 gab.) +1 Domes priekšsēdētāja pievienotais 

lēmumprojekts. 

8. Par zemes gabala iegūšanu īpašumā. (9 gab.) +3 Domes priekšsēdētāja pievienotie lēmumprojekti. 

9. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

9.1. nekustamajam īpašumam „Oši” (kadastra Nr. ______), 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS „SEB banka” kods UNLALV2X 

 



2 

 

9.2. nekustamajam īpašumam „Straupes-1”(kadastra Nr. ______). 

10. Par nekustamo īpašumu „Jaunvītoli-2” (kadastra Nr. ______) un „Jaunvītoli-A” (kadastra Nr. 

______) detālplānojuma realizāciju pa daļām. 

11. Par detālplānojuma sabiedrisko apspriešanu  

11.1. nekustamajam īpašumam Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes 

novads un Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, 

11.2. nekustamajam īpašumam „Gundegas-1” (kadastra Nr. ______), Jaunmārupe, 

Mārupes novads un „Jaunklūgas” (kadastra Nr. ______), Jaunmārupe, Mārupes novads. 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

12. Par finansiālo atbalstu deju kolektīvam „Mārupieši”. 

13. Par finansiālu atbalstu sportistei. 

14. Par MTB Maratona organizēšanu Mārupes novadā. 

15. Par „Ielu sporta pasākumu sērijas un treniņu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2014.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un ielu 

vingrošana”. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu. (5 gab.). 

17. Par izpilddirektora kompetenču un darba rezultātu novērtēšanas komisijas izveidošanu. 

18. Par amata vietu Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienests. 

19. Par domes priekšsēdētāja M.Bojāra iesnieguma izskatīšanu. 

20. Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā +  18 Domes 

priekšsēdētāja pievienotie lēmumprojekti. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

21. Par grozījumiem Mārupes novada domes 2010. gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”. 

22. Par izmaiņām  iepirkumu komisijas sastāvā darbam -  projekta „ŪDENSSAIMNIECĪBAS 

PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBA MĀRUPĒ, 2. KĀRTA” Nr.: 3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/015 

īstenošanas ietvaros. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  

„atturas”  3 (N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Iekļaut Domes sēdes darba kārtībā Domes priekšsēdētāja pievienotos jautājumus. 

2.Apstiprināt 2014.gada 26. februāra  Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamajam īpašumam Mārupītes gatve 64, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, E.Jansons),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



3 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Mārupītes gatve 64 

(kadastra Nr. ______) zemes gabalu ______ ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Zemes ierīcības projektu izstrādāt uz topogrāfiskā materiāla pamatnes ar noteiktību M 1:500. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāle, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot novada būvvaldē un zemes ierīcības 

projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.1.1). 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamajam īpašumam Mēmeles iela 8, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, E.Jansons),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot  nekustamā īpašuma Mēmeles iela 8 otro 

zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu ______, divos atsevišķos zemes gabalos ar platību ne mazāku 

par  0,12 ha katru, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministra kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāle, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot novada būvvaldē un zemes ierīcības 

projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.1.2). 

 

2.1 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Jaunzālītes”, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „pret”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, E.Jansons),  „par”   

nav,  „atturas”  2 (N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 



4 

 

1. Nepieņemt lēmumu Nr.2.1. 

 2. Atgriezt  lēmuma izskatīšanu attīstības komitejas sēdē. 

 

2.2 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  teritorijai starp Gaujas ielu, Mazā Spulgu ielu, Mauriņu 

ielu, Vecozolu ielu un darba uzdevuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „pret”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „par”   nav,  

„atturas”  3 (N.Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1. Nepieņemt lēmumu Nr.2.2. 

 2. Atgriezt  lēmuma izskatīšanu attīstības komitejas sēdē. 

 

3.1 

Par 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.6.1 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   1 (J.Rušenieks),  „atturas”  4 

(N.Orleāns, A.Puide,  R.Freibergs, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

Izteikt 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 6.1 (sēdes prot. Nr.15) 

šādā redakcijā: 

1. Izbeigt L.K.  (personas  kods ______) zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu Daugavas 

iela 19, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. ______, ______ha platībā. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums Daugavas iela 19, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

______ – ______ha platībā, ir piekritīgs pašvaldībai un reģistrējams uz pašvaldības vārda.  

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.1). 

 

3.2 

Par 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.6.2 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  5 (N.Orleāns, 

A.Puide, J.Rušenieks,  R.Freibergs, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

Izteikt 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 6.2 (sēdes prot. Nr.15) 

šādā redakcijā: 

1. Izbeigt L.C.  (personas kods ______) zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu Loka ceļš 2, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. ______, ______ ha platībā. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums Loka ceļš 2, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

______, ______ha platībā, ir piekritīgs pašvaldībai un reģistrējams uz pašvaldības vārda.  



5 

 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.2). 

 

3.3 

Par 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.6.3 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   2 (J.Rušenieks, E.Jansons),  

„atturas”  3 (N.Orleāns, A.Puide, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

Izteikt 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 6.3 (sēdes prot. Nr.15) 

šādā redakcijā: 

 1. Izbeigt J.G.  (personas  kods ______) zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu Pļavu iela 6, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. ______, ______ha platībā. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums Pļavu iela 6, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

______, ______ha platībā, ir piekritīgs pašvaldībai un reģistrējams uz pašvaldības vārda.  

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.3). 

 

3.4 

Par 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.6.4 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   2 (J.Rušenieks, E.Jansons),  

„atturas”  3 (N.Orleāns, A.Puide, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 

Izteikt 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.6.4 (sēdes prot. Nr.15) šādā 

redakcijā:  

1. Izbeigt A.A. (personas  kods ______) zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu Mārupītes 

gatve 38, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. ______, ______ha platībā. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums Mārupītes gatve 38, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. ______, ______ha platībā, ir piekritīgs pašvaldībai un reģistrējams uz pašvaldības vārda.  

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.4). 

 

3.5 

Par 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.6.6 (sēdes prot. Nr.15) precizēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   2 (J.Rušenieks, E.Jansons),  

„atturas”  3 (N.Orleāns, A.Puide, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.5 saskaņā ar pielikumu: 

Izteikt 2010.gada 29.septembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 6.6 (sēdes prot. Nr.15) 

šādā redakcijā:  

1. Izbeigt R.R. (personas kods _______)  zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu -  d/s 

„Mazcena” dārzs Nr. ______, Mārupes novads, ar kadastra Nr. ______, ______ha platībā. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums  d/s „Mazcena” dārzs Nr. ______,  Mārupes novads, ar 

kadastra Nr. ______, ______ ha platībā, ir piekritīgs pašvaldībai un reģistrējams uz pašvaldības vārda.  

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.5). 

 

4. 

Par 2013.gada 18.decembra Mārupes novada Domes lēmuma Nr.1.2 (sēdes prot. Nr. 10) 

„Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, 

E.Jansons, G. Vācietis),  „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt 2013.gada 18.decembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.1.2 (sēdes prot. Nr. 10) 

„Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.4). 

 

5.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, 

E.Jansons, G. Vācietis),  „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Pērļu iela 9, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. ______, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.1). 

 

5.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, 

E.Jansons, G. Vācietis),  „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Veinbergi”, Mārupes novads, kadastra Nr. ______, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 



7 

 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.2). 

 

Deputāts R.Zeltīts plkst. 15.55  

ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstāj,  

turpmākajā balsojumā nepiedalās 

 

5.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ozollejas”, Mārupes novads, kadastra Nr. ______, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.3). 

 

5.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 3, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. 

______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.4). 

 

5.5 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. Vācietis), 

(R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), (A.Mihailovs kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo 

jautājumu nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Bigas”, Mārupes novads, kadastra Nr. ______, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 



8 

 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.5). 

 

6.1 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Pērļu iela 9 (kadastra Nr. ______) atdalītajam zemes gabalam 

„Nr.2” – ______ ha platībā,  adresi Pērļu iela 9A, Vētras, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Pērļu iela 9A apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.1). 

 

6.2 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atstāt spēkā nekustamā īpašuma Pērļu iela 9 (kadastra Nr. ______) zemes gabalam „Nr.1” – 

______ ha platībā, un t. sk. ēkām, ar kadastra apzīmējumu ______, ______, esošo adresi Pērļu iela 9, 

Vētras, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Pērļu iela 9 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.2). 

 

6.3 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 



9 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma „Veinbergi” (kadastra Nr. ______) atdalītajam zemes gabalam 

„Nr.2” – ______ ha platībā, adresi „Draudziņi”, Mārupes novads. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.3). 

 

6.4 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma „Veinbergi” (kadastra Nr. ______) atdalītajam zemes gabalam 

„Nr.3” – ______ ha platībā, adresi „Ķipari”, Mārupes novads. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.4). 

 

6.5 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma „Veinbergi” (kadastra Nr. ______) atdalītajam zemes gabalam 

„Nr.4” – ______ ha platībā, adresi „Rumaki”, Mārupes novads. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.5). 

 

6.6 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma „Veinbergi” (kadastra Nr. ______) zemes gabalam „Nr.1” – 

______ ha platībā,  un t.sk. ēkām, adresi „Veinbergi”, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam „Veinbergi” apgrūtinājumus: 



10 

 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 

2.2. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 73110410); 

2.3. ceļa servitūta teritorija (kods 73150301); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.6.6). 

 

6.7 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma „Ozollejas” (kadastra Nr. ______) atdalītajam zemes gabalam 

„Nr.1” – ______ ha platībā, un t.sk. ēkai, ar kadastra apzīmējumu ______, adresi „Briežezeri”, Mārupes 

novads. 

2. Piešķirt ēkai, ar kadastra apzīmējumu ______, adresi „Briežezeri A”, Mārupes novads. 

3. Noteikt nekustamajam īpašumam „Briežezeri” apgrūtinājumus: 

3.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 73110410); 

3.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 73120502); 

3.3. navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202); 

3.2. ceļa servitūta teritorija (kods 73150301). 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.6.7). 

 

6.8 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atstāt spēkā nekustamā īpašuma „Ozollejas” (kadastra Nr. ______) zemes gabalam „Nr.2” – 

______ ha platībā, un t.sk. ēkai, ar kadastra apzīmējumu ______, adresi „Ozollejas”, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam „Ozollejas” apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 73120502); 



11 

 

2.2. navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202); 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.8). 

 

6.9 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. Vācietis), 

(R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), (A.Mihailovs kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo 

jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam „Bigas” (kadastra Nr. ______)  - ______ ha platībā, 

adresi „Bigas”, Mārupes novads.  

2. Noteikt nekustamajam īpašumam „Bigas” apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.6.9). 

 

1 Domes priekšsēdētāja pievienotais  lēmumprojekts 

 

6.10 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „pret”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „par”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

1. Nepieņemt lēmumu Nr.6.10. 

 2. Atgriezt  lēmumprojekta izskatīšanu attīstības komitejas sēdē. 

 

7.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, turpmākajā balsojumā 

nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



12 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Pērļu iela 9A, Vētras, Mārupes novads, ______ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.1). 

 

7.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Pērļu iela 9, Vētras, Mārupes novads, ______ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.2). 

 

7.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Draudziņi”, Mārupes novads, ______ ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.3). 

 

7.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Ķipari”, Mārupes novads, ______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.4). 

 

 



13 

 

7.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Rumaki”, Mārupes novads, ______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.5). 

 

7.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Veinbergi”, Mārupes novads, ______ ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.6). 

 

7.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons,  G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Briežezeri”, Mārupes novads, ______ ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.7). 

 

7.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 



14 

 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Ozollejas”, Mārupes novads, ______ ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.8). 

 

7.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja 

atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), (A.Mihailovs kā ieinteresētā persona pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  3 (J.Rušenieks, E.Jansons, A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Bigas”, Mārupes novads, ______ ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.9). 

 

1 Domes priekšsēdētāja pievienotais lēmumprojekts. 

 

7.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „pret”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās), „par”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

1. Nepieņemt lēmumu Nr.7.10. 

 2. Atgriezt  lēmumprojekta izskatīšanu attīstības komitejas sēdē. 

 

8.1 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka A.M. (, dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______) zemes gabalu. 



15 

 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.1). 

 

8.2 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs  šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka A.M. (dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamā  

īpašuma   ______  (kadastra Nr. ______) zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.2). 

 

8.3 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka J.C.  (dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma  ______ (kadastra Nr. ______5) zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.3). 

 

8.4 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka A.M. (dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma  ______ (kadastra Nr. ______) zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.4). 

 

 



16 

 

8.5 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka S.O. (dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz ½ domājamo 

daļu no nekustamā īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______)  zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.5). 

 

8.6 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs arī šī  jautājuma izskatīšanā un balsojumā 

nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka O.B.  (personas kods ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz ½  

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______ ) zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.6). 

 

8.7 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka W.L. (dzimusi ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______) zemes gabalu . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.7). 

 

8.8 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



17 

 

 

Atklāti balsojot ar  8   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, 

balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs  arī šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), „pret”   4 

(J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, J.Lagzdkalns),  „atturas” 1  (E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka SIA „______” (Reģ. Nr. ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 

nekustamā īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______)  zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.8). 

 

8.9 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka M.U. (dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 475/26140 

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  „______” (kadastra Nr. ______) zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.9). 

 

3  Domes priekšsēdētāja pievienotie  lēmumprojekti  

 

8.10 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons), „atturas” nav   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.10  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka N.C. (personas kods ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 

nekustamā īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______) zemes gabalu . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.10). 

 

8.11 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 



18 

 

„pret”   nav,   „atturas”  4 (J.Rušenieks, N.Orleāns, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.11  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka F.K. (dzimis ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______) zemes gabalu . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.11). 

 

8.12 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis,  balsojumā nepiedalās),  (R.Freibergs šī jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalās), 

„pret”   1 (N.Orleāns),   „atturas”  3 (J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.12  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka D.N. (personas kods ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 

nekustamā īpašuma  ______  (kadastra Nr. ______) zemes gabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8.12). 

 

9.1 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Oši” 

(kadastra Nr. ______) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Oši” (kadastra Nr. ______) teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/6. 

 3. Par detālplānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Oši” (kadastra 

Nr. ______) īpašnieku K.K. (personas kods ______). 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.9.1). 

 

9.2 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Straupes-1” 

(kadastra Nr.______) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



19 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzsākt detālā plānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Straupes-1” (kadastra Nr. ______) 

teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālā plānojuma darba uzdevumu Nr.2014/7. 

 3. Par detālā plānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Straupes-1” 

(kadastra Nr. ______) īpašnieku E.S. (personas kods ______). 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.9.2). 

 

10 

Par nekustamo īpašumu „Jaunvītoli-2” (kadastra Nr. ______) un  

„Jaunvītoli-A” (kadastra Nr. ______) detālplānojuma realizāciju pa daļām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons), 

(G.Vācietis no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Zeltīts ar 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut saimniecību „Jaunvītoli-2” (kadastra Nr. ______) un „Jaunvītoli-A” (kadastra Nr. 

______)  detālplānojumu realizēt pa daļām, t.i. pieļaujot, ka zemes gabala sadale apbūves gabalos tiks 

veikta pakāpeniski pa daļām. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā LV – 1010). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.10). 

 

11.1 

Par detālplānojuma sabiedrisko apspriešanu nekustamajam īpašumam 

Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, un Ziedleju iela 15 (kadastra 

Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons), 

(G.Vācietis no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Zeltīts ar 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot zemes gabalus Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, un 

Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. ______) Mārupe, Mārupes novads, detālplānojuma 1. redakciju 

sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā LV – 1010). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.11.1). 

 

11.2 

Par detālplānojuma sabiedrisko apspriešanu nekustamajam īpašumam 

„Gundegas-1” (kadastra Nr. ______), Jaunmārupe, Mārupes novads, un „Jaunklūgas” (kadastra 

Nr. ______), Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



20 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons), 

(G.Vācietis no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Zeltīts ar 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot zemes gabalus „Gundegas-1” (kadastra ______), Jaunmārupe, Mārupes novads,  un 

„Jaunklūgas” (kadastra Nr. ______), Jaunmārupe, Mārupes novads, detālplānojumu precizēšanai. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā LV – 1010). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.11.2). 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

12. 

Par finansiālo atbalstu deju kolektīvam „Mārupieši” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks), (R.Zeltīts ar 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, turpmākajā balsojumā nepiedalās), (G.Vācietis no 

sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  1 

(E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.12  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt vidējās paaudzes deju kolektīvam „Mārupieši” finansiālu atbalstu EUR 

16 392,25, lai segtu ceļa izdevumus, kas saistīti ar kolektīva dalību Starptautiskajā festivālā Ķīnā, 

2014.gada 10.aprīlī, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Komandēt  no  2014.gada  7. aprīļa līdz 2014. gada 17. aprīlim vidējās paaudzes deju 

kolektīva „Mārupieši” vadītāju Guntu Skuju, personas kods ______,  komandējumā  uz   Ķīnu, Ķīnas 

Luoyang Peoniju kultūras festivālu 2014, sedzot  no Mārupes novada pašvaldības budžeta ar 

komandējumu saistītās izmaksas Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr.969 „Kārtība, 

kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” noteiktajā kārtībā. 

3. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

4. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu pārskaitīt biedrībai „Vidējās paaudzes deju 

kolektīvs Mārupieši”, reģ.Nr.40008174028, pēc attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Biedrībai „Vidējās paaudzes deju kolektīvs Mārupieši”, reģ.Nr.40008174028, 

nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena 

mēneša laikā pēc pasākuma norises, iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. 

Finansiālo līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) 

gadījumā nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

7. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz piecām lapām.  (pielikums Nr.12). 

 

13. 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.V. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons), 

(G.Vācietis no sēdes  telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Zeltīts ar 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 



21 

 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt L.V., personas kods ______, finansiālo atbalstu EUR 284,57 apmērā dalībai 10. 

Eiropas Nedzirdīgo boulinga čempionātā 2014.gada 15.-24.maijā, Vīnē, Austrijā, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu, pašvaldības atbalstu izlietojot  tikai šādu izmaksu segšanai pēc tā saņēmēja 

ieskaitiem: 

Nr.p.k. Izdevumu veids Maksimāli pieļaujamais izdevumu apmērs, kas 

sedzams ar pašvaldības atbalstu 

1 ceļa izdevumi 100%  

2 Viesnīcas izdevumi 50%  

3 Ēdināšanas izdevumi Nav 

4 Apdrošināšanas izdevumi 100%  

5 Medicīniskā pārbaude un kontrole, 

vitamīni  

100% 

6  Treniņnometne pirms sacensībām 100%  

 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

L.V., personas kods ______, un biedrību „Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija”, reģ.Nr.40008022970.  

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija”, reģ.Nr.40008022970, 

pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām .  (pielikums Nr.13). 

 

14. 

Par MTB Maratona organizēšanu Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  R.Freibergs, 

A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks), (G.Vācietis no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   1 (E.Jansons),   „atturas”  2 (A.Puide, N.Orleāns),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. Organizēt MTB (kalnu riteņbraukšanas) maratonu Mārupes novadā 2014.gada vasarā. 

2. Paredzēt MTB (kalnu riteņbraukšanas) maratona Mārupes novadā norises finansēšanu no 

Mārupes novada Domes budžeta līdz EUR 52 000,00 apmērā, pārējā daļā paredzot piesaistīt privāto 

kapitālu. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām organizēt 

MTB Maratonu Mārupes novadā 2014.gada vasarā, saskaņā ar Pasākuma organizēšanas prasībām 

(pielikums Nr. 2) un MTB maratona maršruta lapu (pielikums Nr. 3). 

4. Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršana organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā 

2014.gada” (pielikums Nr. 1).   

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.14). 

 

15. 

Par „Ielu sporta pasākumu sērijas un treniņu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2014.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols  

un ielu vingrošana”   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns,  G.Vācietis, N.Orleāns, E.Jansons, J.Rušenieks), (R.Zeltīts ar 



22 

 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), (R.Freibergs balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15  saskaņā ar pielikumu: 

1. Organizēt regulāru un vienotu ielu sporta pasākumu sēriju un treniņus Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2014.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un 

ielu vingrošana  

2. Paredzēt  pasākuma organizēšanai finansējumu no Mārupes novada Domes budžeta līdz EUR 

42 686,00 apmērā, pārējā daļā paredzot piesaistīt privāto kapitālu. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām organizēt 

„Ielu sporta pasākumu sēriju un treniņus Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2014.gadā šādos 

sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un ielu vingrošana", saskaņā ar Pasākuma 

organizēšanas prasībām.  

4. Apstiprināt Nolikumu „Par tiesībām organizēt „Ielu sporta pasākumu sēriju un treniņus 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2014.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, 

ielu futbols un ielu vingrošana”,  saskaņā ar Pielikumu.   

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.15). 

 

Plkst. 17.00 

domes sēdes pārtraukums. 

Domes sēde tiek turpināta  

plkst. 17.10. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

16.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt G.Dz., personas kods ______,  nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 

2014.gadu  par nekustamo īpašumu Jaunrožnieku iela ______, kad.Nr. ______- 90% apmērā no 

nekustamā īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.16.1). 

 

16.2 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt G.R., personas kods ______,  nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu  

par viņam piederošo ½ no nekustamā īpašuma Vārpu iela ______, kad.Nr. ______- 90% apmērā no 

nekustamā īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 



23 

 

2. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.16.2). 

 

16.3 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16.3  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt S.S., personas kods ______, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu  

par nekustamo īpašumu Lielā ielā iela ______, kad. Nr. ______- 90% apmērā no nekustamā īpašuma 

nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.16.3). 

 

16.4 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt E.J., personas kods  ______,  nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  par 

2014.gadu  par nekustamo īpašumu Ābelīšu iela ______, kad. Nr. ______-  90% apmērā no nekustamā 

īpašuma nodokļa summas sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.16.4). 

 

16.5 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes 

sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  5 (N.Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, 

J.Rušenieks, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16.5  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt V.G., personas kods ______, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 

nekustamā īpašumā „______”,  ar kad.Nr. ______, ietilpstošā zemes gabala, ar kad.Nr. ______, daļu 

______ha platībā, kas tiek izmantota pašvaldības bērnudārza ______ ar kad.Nr. ______, uzturēšanai  - 

90% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri līdz 2014.gada 

31.decembrim. 

2. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.16.5). 

 



24 

 

17. 

Par izpilddirektora kompetenču un darba rezultātu novērtēšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot izpilddirektora kompetenču un darba rezultātu novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

Komisijas vadītājs: Domes priekšsēdētājs.  

Komisijas locekļi:  Domes priekšsēdētāja vietniece, 

                               Domes deputāts - Attīstības komitejas vadītājs, 

                                Domes deputāts – Vides un komunālo jautājumu komitejas 

vadītājs, 

               Domes deputāts  - Edgars Jansons. 

 

2. Laika periods par kuru izpilddirektors tiek vērtēts  - no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim. 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.17). 

 

18. 

Par amata vietu Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā  

Labiekārtošanas dienests 

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes 

priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   nav,   „atturas”  3 (A.Puide, 

E.Jansons, J.Rušenieks),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.18  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt ar 2014.gada 1.martu Mārupes novada pašvaldības administrācijas 

struktūrvienības Labiekārtošanas dienesta esošajai amata vietai „apkopējs” [(klasifikatora kods 9112 01) 

3.saimi IB līmeni, 3.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas].  

2. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.18). 

 

19. 

Par domes priekšsēdētāja M.Bojāra iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  A. Kirillovs, M.Bauda,  

J.Rušenieks, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, G. Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja 

atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), (M.Bojārs kā ieinteresētā persona pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”   3 

(E.Jansons, N.Orleāns, R.Freibergs),    „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.19  saskaņā ar pielikumu: 

1. Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram piešķirt apmaksātu 

papildatvaļinājumu desmit darba dienas t.i. no 2014.gada 13.marta līdz 2014.gada 26.martam, par 

nostrādāto laika periodu no 2012.gada 1.jūlija līdz 2013.gada 30.jūnijam un  ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma daļu no 2014.gada 27.marta līdz 2014.gada 28.martam, par nostrādāto laika periodu 

2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam. 



25 

 

2. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.19). 

 

20.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Argo 17”, Reģ.Nr.40103738573, licenci Nr.161 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.marta līdz 2015.gada 28.februārim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.1). 

 

18 Domes priekšsēdētāja pievienotie lēmumprojekti. 

 

20.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 47”, Reģ.Nr.40103726752, licenci Nr.175 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.2). 

 

20.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.3  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 60”, Reģ.Nr.40103740582, licenci Nr.174 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.3). 

 

20.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



26 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 67”, Reģ.Nr.40103744974, licenci Nr.173 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.4). 

 

20.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.5  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 81”, Reģ.Nr.40103745058, licenci Nr.172 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.5). 

 

20.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.6  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 91”, Reģ.Nr.40103741037, licenci Nr.171 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.6). 

 

20.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.7  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 110”, Reģ.Nr.40103572425, licenci Nr.167 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  



27 

 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.7). 

 

20.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.8  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 120”, Reģ.Nr.40103740811, licenci Nr.170 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.8). 

 

20.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.9  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 145”, Reģ.Nr.40103744989, licenci Nr.169 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.9). 

 

20.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.10  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 146”, Reģ.Nr.40103744692, licenci Nr.168 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.10). 

 

20.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



28 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.11  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 160”, Reģ.Nr.40103600697, licenci Nr.165 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.11). 

 

20.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.12  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 162”, Reģ.Nr.50103602651, licenci Nr.163 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.12). 

 

20.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.13  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 163”, Reģ.Nr.40103605374, licenci Nr.164 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.13). 

 

20.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. IK „A un A”, Reģ.Nr.43602025682, licenci Nr.162 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 2.marta līdz 2015.gada 1.martam. 



29 

 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.14). 

 

20.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.15  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 11”, Reģ.Nr.40103744739, licenci Nr.180 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.15). 

 

20.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.16  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 17”, Reģ.Nr.40103733148, licenci Nr.179 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.16). 

 

20.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.17  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 21”, Reģ.Nr.40103740629, licenci Nr.178 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.17). 

 

20.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs  M.Bojārs. 

 



30 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.18  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 25”, Reģ.Nr.40103744955, licenci Nr.177 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.18). 

 

20.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), „pret”   nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.19  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 42”, Reģ.Nr.40103722464, licenci Nr.176 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.marta līdz 2015.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20.19). 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

21. 

Par grozījumiem Mārupes novada domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 

„Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā” 

Ziņo komitejas vadītāja vietnieks J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  14   balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  N.Orleāns, 

A.Puide, R.Freibergs, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, E.Jansons, G. 

Vācietis), (R.Zeltīts ar domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret”   

nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.21  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.9 „Grozījumi Mārupes novada 

domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un 

sabiedrisko kārtību Mārupes novadā””,  saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā 

„Par pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides aizsardzības 

un Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.21). 

 

22. 

Par izmaiņām  iepirkumu komisijas sastāvā darbam projekta „ŪDENSSAIMNIECĪBAS 

PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBA MĀRUPĒ, 2. KĀRTA” Nr.: 3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/015 

īstenošanas ietvaros 



31 

 

Ziņo komitejas vadītāja vietnieks J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 7   balsīm „pret”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma,  M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns), (A. Kirillovs, A.Puide balsojumā par šo  lēmumu nepiedalās), (R.Zeltīts ar 

domes priekšsēdētāja atļauju domes sēdi atstājis, balsojumā nepiedalās), „par” 5 (N.Orleāns, 

R.Freibergs,  J.Rušenieks, E.Jansons, G. Vācietis),   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1. Nepieņemt lēmumu Nr.22. 

2. Atgriezt jautājumu izskatīšanai Vides un komunālo jautājumu komitejas sēdē. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs        /paraksts/     Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  3.martā.



32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


